
令和４年１１月２８日 

別海町立野付中学校 

保護者各位 

別海町立野付中学校 

校 長  小崎 伸人 

 

令和４年度 第２回学校評価アンケートについて（お願い） 

 

 向寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動に対しまして、多大なるご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、本校では学校・家庭・地域の連携協力による学校づくりを更に推進するために、下記の要領で

学校評価アンケートを実施いたします。大変お忙しい中とは存じますが、本校の教育活動をより向上さ

せるため、ご協力をお願いいたします。 

 なお、今年度より働き方改革の観点から、基本的にWEB 上での実施としております。 

 

記 

 

１．ご回答いただくもの 

 

「学校評価アンケート（保護者用）」 

 

２．ご回答・ご提出方法 
 

以下の①か②を選択し、ご回答ください。 
    

    ①下記のQRコードを読み取り、リンク先にてご回答 

     ②本日付けで配信したメールのリンク先にてご回答 
 

※アンケート用紙にてご回答を希望される場合は学級担任までお申し出ください。 

 

３．ご回答期日 

 

    令和４年１１月２８日（月）～１２月６日（火） 

 

 ４．その他 

 

   ・生徒数で実施します。お子様 1人につき 1回の回答をお願いいたします。 

   ・ご回答に責任を持っていただき、アンケートに客観性を持たせるため、記名方式とさせていた 

だきます。ご了承ください。 

（担当：教頭 八岡 純治） 


